
Komora zubních techniků ČR 

 

KZT ČR |  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, tel/fax 224 213 168, email: sekretariat@komorazt.cz       
č.ú. 195781838/0600                                                                                                                     IČO: 22832904 

www.komorazt.cz 

 
 
 

1 

 
Přihláška k registraci kandidáta                        
do Rady KZT ČR 
  
Příjmení a jméno:  
 

KROUPOVÁ Naděžda 
 

Datum narození:  10. 8. 1961 
 
Název a adresa zubní laboratoře:  

Naděžda Kroupová, Čajkovského 2086/10,   
787 01 ŠUMPERK 
 

Pracovní pozice:  OSVČ  
 

Délka výkonu povolání zubního technika:  38 let  Specializace:  Čelistní ortopedie 
 
 
Stručný profil:  

Vdaná, 1 dítě – studium - SZŠ Ostrava, zaměstnání 1 rok - OÚNZ Přerov fixní náhrady, 10 let včetně 1 roku 
mateřské - OÚNZ Šumperk snímací náhrady, 3 roky – Kanada Toronto, DeLuca Dental Laboratories.  
Od roku 1994 až doposud - OSVČ v oboru ortodoncie, 1997 specializační studium čelistní ortopedie. 
 
V Radě KZT pracuji od vzniku Komory zubních techniků.  Velkou měrou jsem se podílela na tvorbě 
magazínu „komorazt“, v současnosti se starám o chod webových stránek a částečně se také věnuji oblasti 
legislativy. Ráda pracuji s počítačem a různými počítačovými programy převážně grafickými, které již 
dnes řadím mezi své oblíbené zájmy. Proč opět kandiduji do Rady KZT? Jsem člověk, který nemá rád 
nedokončené věci, a já na svém kontě pár takových záležitostí mám. Chtěla bych postupně doladit 
webové stránky, které mají ještě nějaké nedostatky, pomoci při uvádění staronového sazebníku v život a 
starat se o vaši informovanost v oblasti legislativy. Přála bych si, aby byli do Rady KZT zvoleny nové tváře, 
lidé ochotni pro vás zubní techniky něco obětovat a abych jim mohla předat získané zkušenosti. 
 

Mým krédem je: Udělat si v životě pořádek a uzavřít nedokončené věci. 

 
 
 
V Šumperku, dne 30. 1. 2020 
 

 

 


